

## OGŁOSZENIE

### O WYKAZIE NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ

Zgodnie z Uchwałą nr XLIV/364/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 28 września 2022r. w sprawie określania zasad dokonywania zakupu i przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego oraz zasad zbywania, wydzierżawiania i wynajmowania majątku trwałego Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach, podaje się do publicznej wiadomości, że Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach przy ul. Batalionów Chłopskich 6 przeznaczają do **ODDANIA W DZIERŻAWĘ**:

LP	1
<b>Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości</b>	<b>Powierzchnia</b> przeznaczona do wydzierżawienia znajduje się w nieruchomości położonej przy ul. <b>Batalionów Chłopskich 6, 27 – 200 Starachowice</b> o numerze KW KI1H/00023439/6 na działce oznaczonej nr 9/53 o pow. 0,2422 ha
<b>Powierzchnia nieruchomości</b>	Powierzchnia przeznaczona do wydzierżawienia <b>około 60,00 m<sup>2</sup></b>
<b>Opis nieruchomości</b>	Powierzchnia przeznaczona do udostępnienia Sali sekcyjnej znajduje się w nieruchomości gruntowej zabudowanej.
<b>Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania</b>	Powierzchnia Sali Sekcyjnej przeznaczona na potrzeby i na czas wykonywania sekcji i oględzin zwłok realizowanych na zlecenie Prokuratury wraz z udostępnieniem chłodni celem przechowywania zwłok i udostępnieniem pomieszczenia do przechowywania odzieży denata.
<b>Termin zagospodarowania nieruchomości</b>	Po 17.10.2023r. – na okres do 3 lat
<b>Cena nieruchomości</b>	-----
<b>Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego</b>	-----
<b>Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub <u>dzierżawy</u></b>	Min. opłata za każdorazowe korzystanie z Sali sekcyjnej w celu przeprowadzenia sekcji bądź oględzin zwłok w wysokości 110,00 zł netto + obowiązująca stawka VAT Min. opłata za przechowywanie zwłok za każde rozpoczęte 24 h w wysokości 250,00 zł. netto + obowiązująca stawka VAT
<b>Termin wnoszenia opłat</b>	Płatność w terminie do 30 dni od daty wystawienia faktury.
<b>Zasady aktualizacji opłat</b>	Wydierżawiający zastrzega sobie prawo zmiany czynszu dzierżawnego w oparciu o opublikowany w dzienniku urzędowym „Monitor Polski” przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego roczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni.
<b>Informacje o przeznaczeniu do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie</b>	
<b>Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust 1 pkt 1 i pkt 2</b>	-----

#### OKRES UPUBLIKNIENIA

21 dni tj. od 26 września 2023 roku do 16 października 2023 roku, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej.

Zastępca Dyrektora ds. Inicjatywnych  
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Starachowicach.....

Jacek Walkowski